16-02-2024 21:56:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores da região solicitam construção de passeio/calçada no endereço citado, pois o mesmo é utilizado
pelos residentes locais para realização da prática de caminhada, como inexiste a calçada  a realização da atividade
é  feita na rua, deixando os usuários do ambiente expostos ao risco do transito.

Por não possuir calçadas/passeios no referido endereço, é recorrente o acontecimentos de queimadas.
Conforme orientação da Policia Militar a construção do passeio no respectivo local evitará a recorrência das queimadas
no local.

REQUERIMENTO SOLICITANDO CONSTRUÇÃO DE CALÇADA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-08-2019

RUA RAVENA, PARALELA À RUA MODENA E COM INÍCIO NA RUA PERÚGIA, JARDIM
EUROPA, 38.414-694, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 20851/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

- IMAGENS -

16-02-2024 21:56:38

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total